
wiadomości

Wielki abordaż na Uniwersytet
Data publikacji: 15.05.2012 13:00

Hucznie i z przytupem, takie są również tegoroczne Cieszynalia. - W tym roku robimy wielki
abordaż na Uniwersytet, nie bierzemy jednak jeńców - żartują organizatorzy imprezy -
postaramy się, żeby budynek do końca pozostał w jednym kawałku...

Cieszynalia 2012 zostały oficjalnie otwarte. Podczas inauguracji nie zabrakło ciepłych słów, podziękowań i
obietnic... Słowo wstępu do organizatorów imprezy wygłosiły również władze uczelni. 

Poniedziałek (14.05.2012) rozpoczął trzydniowy czas wspaniałej zabawy oraz imprez kulturalno – sportowych
organizowanych przez studentów Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie. Swój udział w Cieszynaliach zapowiedziały
również władze uczelni. - Mam nadzieję, że w ciągu tych trzech dni w pracowni nie zobaczę żadnego
studenta, ale wszyscy będziemy bawić się na Cieszynaliach – podkreślił prodziekan ds. Studenckich i
Kształcenia  Wydziału Artystycznego Adam Molenda.

- Bawcie się dobrze i sprawcie, żebyśmy mieli gdzie wracać po Cieszynaliach – żartowała Jadwiga Gazda
Prodziekan ds. Studenckich i Kształcenia Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji.

Pierwszy dzień za nami. Imprezie towarzyszyła wspaniała zabawa zapewnia Rada Samorządu Studenckiego. -
Wczorajszy dzień uważamy za udany, na imprezę w Klubie Studenckim Panopticum przyszło więcej osób
niż pozwoliła na to pojemność sali – mówi Zdzisław Rabenda.

Jak co roku organizatorzy zadbali o sporą dawkę koncertów. Cieszynalia to również szereg imprez towarzyszących.
Jeszcze dzisiaj studenci odkryją kolejne pirackie tajemnice. Po raz pierwszy w tym roku odbywa się Wielka Wojna
Akademików. Dwie drużyny 20 -osobowe rywalizują ze sobą w około dziesięciu konkurencjach. 

Tuż po WWA odbędzie się mecz siatkówki wykładowcy vs studenci i pokaz walk klanu Smocze paszcze. Wieczorem
wystąpią Ensemble, Studio Sztama i GRUBSON, po godzinie 22.00  zabawa przeniesie się do Klubu Studenckiego
PANOPTICUM na piracką imprezę klubową. 
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